温人社函〔2018〕141号
关于同意录用郑文杰等122人为公务员
（人民警察）的批复

有关单位：

你们《关于录用郑文杰等22人为公务员（人民警察）的函》（温公政治〔2018〕88号）、《关于录用张维为公务员的请示》（温开人〔2018〕65号）、《关于要求同意录用周缘等10人为公务员的请示》（温鹿人社〔2018〕38号）、《关于录用许绍伟等3位同志为公务员的请示》（温龙人社〔2018〕69号）、《关于录用应鹏鹏等6位同志为公务员的请示》（温瓯人社〔2018〕41号）、《关于拟录用郑好好等18位同志为公务员（人民警察）的请示》（乐人社〔2018〕86号）、《关于要求录用缪星辰等16位同志为公务员（人民警察）的请示》（瑞人社〔2018〕115号）、《关于录用李豪洁等22位同志为公务员的请示》（永人社〔2018〕81号）、《关于要求录用游兆权等9人为公务员的请示》（平人社〔2018〕113号）、《关于录用陈琪等同志为公务员的请示》（苍人社〔2018〕65号）悉。

根据浙江省人力资源和社会保障厅、公安厅和公务员局《关于印发2018年度浙江省公安机关面向公安院校公安专业毕业生考试录用公务员工作实施方案的通知》（浙人社发〔2018〕3号）和《关于印发2018届公安院校公安专业毕业生考试、体能测试合格人员名单的通知》（浙人社发〔2018〕80号）精神。通过笔试、面试、体检、考察及公示，经研究，同意录用郑文杰等122人为公务员（人民警察）。具体人员名单如下：

温州市公安局（22人）：郑文杰、吴一帆、吴廉洁、祝晨特、郑翔、吴尘、郑亮、陈奇晟、胡烟直、包以诺、翁瑶瑶、杨尔立、胡嘉琦、陈邵君、邵天鑫、徐畅、陈竞楠、缪天鸿、陈辛新、滕腾、陈泽、吴国威；

温州市公安局鹿城分局（10人）：赵宋元、孙胜镔、蔡卓成、林鑫鑫、苏志豪、陈子航、周缘、方帆、徐坚毅、吴华烨；

温州市公安局龙湾分局（3人）：许绍伟、朱浙乐、张友钊；

温州市公安局瓯海分局（6人）：章程凯、周洵锐、易笑、徐康宣、王益昆、应鹏鹏；

温州市公安局经济技术开发区分局（1人）：张维；

乐清市公安局（18人）：郑好好、鲁余凡、阮雅佩、朱格、张智捷、朱天陆、林罗梦、施南业、赵大宇、吴正伟、薛智锋、万智健、何申达、王乾承、蔡郅钊、赵钊辉、蔡吉余、陈旭斌；

瑞安市公安局（16人）：缪星晨、项超然、黄震东、黄利安、孙杉杉、戴原鹏、池瑞坚、池子傲、陈乃敏、黄睿希、周林、陈昱今、池皓然、周昭阳、陈克、方雄；

永嘉县公安局（22人）：李豪洁、孙宏豪、周程鹏、潘昕怡、陈天成、章清扬、赵梦凡、谢瑜、潘益彰、刘良胜、孙昶、徐深远、古培杰、史陈镭、刘泽平、叶高翔、胡鹏耀、余江淮、黄任远、李建维、黄振利、金成杰；

平阳县公安局（9人）：游兆权、王擎、徐婷婷、卢贤锦、陈双佳、施昌杭、张恒、雷继文、薛民；

苍南县公安局（15人）：陈琪、陈登辉、许明鸿、陈露露、金兴宇、吴登旺、林德将、黄起阔、上官鹏程、陈儒辉、陈传泽、林洋、林友胜、花承利、黄文庆。

新录用人员实行1年试用期（从报到之日起计算），工资福利待遇按国家有关规定执行。

此复

温州市人力资源和社会保障局

2018年8月27日

    （此件公开发布）
温州市人力资源和社会保障局办公室          2018年8月27日印发
PAGE
- 4 -